Deinde commendans animam meam in 
manus Domini nostri Jhuxsti. qui pro salute 
humani generis mortem subiit corporalem, eligo 
sepulturam cadaveri meo in ecclesia Sedis Ma¬ 
jaricarum, si decessero in hac" insula Majorica
rum in capélla beati Bernardi diete Sedis ubi 
est sepulturam presbiterorum. Quam sepulturam 
volo fieri ad noticiara dictorum meorum ma-
numissorum &. 

Item volo et dispono ordino atque mando 
quod omnia debita mea in quibus teneor conti
nuata in quodam libro de forma de full albará 
major in ultima carta solvantur et satisfiant de 
bonis raéis. 

Item volo quod incontinenti morte mea se-
quutadicantur et celebrentur per dictos Gabrie
lem Mora et Franciscum Prats, presbíteros, cen
tum mise juxta quandam cedulam ego trad idi 
dicti Gabrieli Mora. 

Item lego Guillermo Caldentey nepoti meo 
sive«<JiW filio dicti magistri Anthonii Caldentey, 
omnes libros meos logice et ffilosofie quos ego 
teneo et hoc amplius decern libras monete re-
galium Majoricarum minutorum. 

Item lego Domine Antonie sorori mee utxori 
Anthonii Fuster decern libras dicte monete. 

Item lego Bartholomeo Caldentey nepoti 
meo sive nebot filio Petri Caldentey quinqué li
bras dicte monete. 

Item volo et dispono ordino atque mando 
.quod dicto magistro Anthonio Caldentey fratri 
meo predicto solvantur omnes expense quas pro 
me fecit en la stampa prout ipse mostrabit.' 

Solutis vero et satisfactis omnibus oneribus 
ad que teneor et quibus sum et ero obligatus in 
omnibus aliis bonis meis & instituo et facio 
michi heredera meum universalem dominum 
Deum nostrum Jhm. vim et animam meam, ita 
quod incontinenti sequuto meo obitu omnia 
bona mea quequmque vendantur per dictos 
manumissores meos et satisfactis dictis oneribus 
ad que teneor ut dictum est de residuo ejus 
quod processerit ex vendicione honorum meo-
rum dentur amore Dei personis conjuntis meis 
pauperibus hoc est duabus napotibus meis sive 
nabodas filiabus Bernardi Caldentey pro casa
mento carura videlicet utrique earum singule 
quindecim libre diete monete et Petro Calden
tey decern libre diete monete in adjutorium ma-
ritandi filiam ejus majorera vel aliam si major 
jam nubserit viro, 
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Volo tamen et dispono quod si bona raea et 

quod_ ex vendicione illorum processerit non 
suficierint ad dicta legata et alia per me de su
per disposita, diminuatur de quovis legato per 
me de super facto secundum majus et minus* 
excepto legato librorum per me superius facto 
dicto nepoti meo vsive nabot, quod legatum li
brorum volo intcgriter et complete sibi dari et 
solvi ac tradi sine aliqua diminucionc.